



BRANORTE TRATORES LTDA

01.079.739/0001-01

PROPOSTA DE PREÇO

Licitação: Nº. 048/2025 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE Consumidor: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA/MT.

Licitante: BRANORTE TRATORES LTDA CNPJ.: 01.079.739/0001-01 Tel.Fax: (66) 3556-5550 E-mail: branortesecreta@hotmail.com Tel.Celular: (66) 99927-3516 Endereço: Avenida Ayrton Senna 273S, Centro Conta Corrente: 10630-3 Agência: 2836-3 Banco: Banco do Brasil .

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNID.	QUANTID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
01	barra roscada polida 5/8 x 1mts	UNID	1500	32,00	48.000,00	CISER
02	cabo de aço polido 5/8	MTS	200	45,00	9.000,00	VONDER
03	dente de corrente 3/8 para motosserras	UNID	7000	3,75	26.250,00	OREGON
04	gancho olhal sem trava 2 toneladas	UNID	30	80,00	2.400,00	VONDER
05	lima chata 8" para afiar materiais cortante	UNID	100	28,00	2.800,00	K&F
06	lima para amolar e afiar corrente de motosserra	UNID	100	25,00	2.500,00	OREGON
07	porca sextavada unc polida 5/8	UNID	3000	2,00	6.000,00	CISER
08	prego polido com cabeça 25 x 72	KG	2000	38,00	76.000,00	GERDAL
09	arruela lisa polida de ½	UNID	2500	3,20	8.000,00	CISER
10	arruela lisa polida de 5/8	UNID	2500	4,00	10.000,00	CISER
11	grampo cabo aço 5/8 aço carbono zincado	UNID	100	12,00	1.200,00	VONDER
12	porca sextavada unc polida ½	UNID	2500	1,50	3.750,00	CISER
13	barra roscada polida ½ x 1m	UNID	1500	13	19.500,00	CISER

14	sabre para motosserra 46 dentes 3/8	UNID	50	540	27.000,00	SAVANA
15	disco de corte 350 x 4,0 x 20mm – 14 x 0.158 x 0.787"	UNID	200	120,00	24.000,00	CARBORUNDUM
16	grampo cabo de aço ½ aço carbono zincado	UNID	200	10,00	2.000,00	SIVA
17	gancho olhal sem trava 1 tonelada	UNID	30	45,00	1.350,00	VONDER
18	broca de furadeira para madeira ¾	UNID	30	155,00	4.650,00	BRISTOL
19	broca de furadeira para madeira 5/8	UNID	50	130,00	6.500,00	BRISTOL
20	cabo de aço polido 1/2	MTS	100	38,00	3.800,00	VONDER
21	gancho olhal sem trava 3 toneladas	UNID	30	130,00	3.900,00	VONDER

Total da Proposta R\$ (por extenso)

CONDIÇÕES GERAIS

a) A PROPONENTE declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação bem como a Minuta de Ata de Registro de Preço/Contrato administrativo que o integra e concorda com o Termo de Referência e demais Anexos deste Edital de Pregão Eletrônico nº. 048/2025. b) A validade da proposta será de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública, conforme estabelecido no edital.

DECLARAÇÃO DE PREÇO

a) Declaramos que a empresa BRANORTE TRATORES LTDA se Compromete a executar completa e corretamente os serviços e/ou entrega de materiais, de acordo com o preconizado no Edital do Pregão Eletrônico nº. 048/2025 e seus anexos e na forma da documentação fornecida pelo Município.

Data e Local

NOME
CARGO
CPF/RG
Assinatura do Representante Legal